
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

                XIII   сесія    VII   скликання  

     

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 травня  2017 року                 м. Ужгород                                   № 696          

                                 

Про визнання рішення XII сесії міської ради  

VII скликання від 18.05.17 №651 "Про дострокове 

припинення повноважень депутата Ужгородської  

міської ради VII скликання Любара В.М."  таким,  

що втратило чинність  

 

 

 Розглянувши розпорядження міського голови від 22.05.15 №179 "Про 

зупинення дії рішення XII сесії міської ради VII скликання 18.05.17 №651", 

керуючись п. 4 ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні" 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

Рішення XII сесії міської ради VII скликання від 18.05.17 №651 "Про 

дострокове припинення повноважень депутата Ужгородської міської ради VII 

скликання Любара В.М."  вважати таким, що втратило чинність.  

 

 

Міський голова             Б. Андріїв  

 

 

 

     

 

     

 


